
OPRAVDU   CHUDÁCI! 
 

 

Když se soudci vyjádřili, že jim musí být přidáno, aby byli nezávislí, 

hned mně napadlo, že nebudou nezávislí i kdyby měli milión … 

takové máme soudce, vše co vládne tomuto státu je stejná verbež . 

Navíc, když si přečtete o kategorii soudců s praxí nad 30 let – kdo jsou?  

Když Vám nemá být z toho do breku, nedá se nic jiného dělat, než jim 

zatleskat!  

Jsou opravdu šikovní  a to tvrdé nekonečné „procesní nasazení“, když se 

třeba v H-systému rozhodovali více než 10 roků a to není ojedinělý 

případ… 

Jsou to nenažraní šmejdi!!!! 
 Platy u obecných soudů nyní a po zvýšení 

do 5 let praxe 
u okresního soudu 

56 800                            62 500 

u krajského soudu  

62 000                            68 200  

u vrchního soudu  

67 800                            74 600 

--------------------------------------------- 

 s 15 lety praxe 
u okresního soudu 

83 900                             92 400                      

 

u krajského soudu  

92 900                           102 300 

u vrchního soudu  

103 200                          113 700 

----------------------------------------------- 

s 30 lety praxe 
u okresního soudu 

97 400                            107 300 

u krajského soudu  

107 800                          118 700  

u vrchního soudu  

118 700                          130 700 
 
 

 

 Všichni soudci dále pobírají paušální náhradu ve výši 3600 korun, nově 

 to má být 4000 Kč. 
 

Co na to ještě říci? Částka, o kterou se některým soudcům zvýší plat, je vyšší, 

jak průměrný důchod - Ale na tom přece vůbec společnosti nezáleží.  
 
 

 

Tak to je ta spravedlnost po česku!!! 

de
zin

for
mac

e


